

لالیگا

جشنواره گل در شبی احساسی برای سیمئونه

شبیه شب سبب برای اتلتیکو مادریدی ها شبی به یاد ماندنی بود مخصوصاً برای سرمربی شان دیه گو سیمئونه. ر وخی بلا نگو پر گل ترین برد فصلش را در ورزشگاه متروپولیوانیو مادرید با نتیجه ۶ بر یک رقم زد آن هم برابر رقیب سرسخت و بزرگی مثل سویا. این پیروزی برای سیمئونه با سایر پیروزی هایش در اتلتیکو فرق داشت. مربی ۵۴ ساله آرژانتینی ششصد و سیزدهمین بازی اش به عنوان فرمانده قرمزوسفیدپوشان مادرید را تجربه کرد و از این حیث با شکستن رکورد لوئیس آراگونس فقید، رکورددار جدید بیشترین بازی به عنوان مربی در تاریخ باشگاه شد. نکته جالب توجه در مورد این بازی و رکورد آن بود که سیمئونه با پیروزی مقابل تیمی این رکورد را کسب کرد که در آن زیر نظر آراگونس بازی می کرد و همین موضوع قضیه را احساسی تر می کرد.

باشگاه هم برای قدردانی از او که در بیش از ۱۰ سال حضورش دو قهرمانی لالیگا، دو قهرمانی لیگ اروپا و... کسب کرده است، مراسم ویژه ای ترتیب داد و قبل از آغاز بازی به او یک پیراهن ویژه قاپ شده که پشت آن نوشته شده بود «اسطوره، سیمئونه، ۶۱۳» اهدا کرد. در اهدای این یادگاری خاص به سیمئونه هم پسر آراگونس فقید و سه تا از فرزندان خود او حضور داشتند. پس از آن نوبت به بازیکنان سیمئونه رسید که رکورد سرمربی شان را برای او خاص تر کنند و آنها این کار را با تحقیر یکی از تیم های سابق مرد آرژانتینی انجام دادند. ممفیس دیپای دوبار در عرض چند دقیقه دروازه سویا را باز کرد. یوسف النصیری در اواخر نیمه اول یکی از گل های خورده را جبران کرد اما در نیمه دوم روخی پلانکو بدون واژه در دریافت گل های بعدی، دست به حمله زد و ۴ بار دیگر به گل رسید که یکی از آنها سهم آنتوان گریزمان، یکی دیگر سهم پائیک کاراسکو و دو تا هم به آلوارو موراتا تعلق داشت.

سیمئونه پس از بازی به خبرنگاران گفت: «توصیف حال و احساسی که الان دارم سخت است. ۸۰٫۷ روز درهای تردید نداشتیم. با خودم درباره اتفاقاتی که داشت رخ می داد فکر و فهمیدم که قبل از هر چیز یک نفر هست که باید برایش نامه ای بنویسم؛ آراگونس. درباره این موضوع با خانواده ام صحبت کردم و آنها هم گفتند که فکر خوبی است. چرا؟ چون ما هر دو قدم در یک راه گذاشتیم. این یک ادا احترام برای شخصیتی ابدی است و خوب بود که این اتفاق را زمانی انجام دهم که از نظر آماری و نه توانایی، در بالاترین جایگاه در تاریخ اتلتیکو قرار می گیرم. آراگونس خودش می داند که چقدر سخت است که به چنین جایگاهی رسید. او همه احساساتی که در این کار و چیزهایی که باشگاه می خواهد را می داند. خیلی خوشحالم و هیجان زده ام که می بینم، تیم می ایستد و تا آخر به کارش ادامه می دهد.»



کریستیانو رونالدو

مسی بهترین تاریخ است!

کریستیانو رونالدو در آخرین بازی النصر در لیگ عربستان مقابل الباطن در حالی که تیمش ۰-۱ عقب بود مورد حمله یک هوادار مسی قرار گرفت. رونالدو در حالی که بین دو نیمه در حال رفتن به رختکن بود توسط یکی از هواداران تیم حریف مورد قرار گرفت. هوادار رو به رونالدو گفت: «مسی بهترین بازیکن تاریخ است.» در حالی که رونالدو عملکرد قابل قبولی در این بازی نداشت، اما النصر در نهایت با نتیجه ۳-۱ بازی را برد.



برناردو سیلوا

بارسلونا دوباره پیگیر شد

پیگیری بارسلونا برای جذب برناردو سیلوا اکنون به یک راز آشکار در فوتبال اروپا تبدیل شده. بلوگرانا مدتی است که به دنبال جذب بازیکن منچستر سیتی بوده و تا کنون دو بار شکست خورده است. اما طبق گزارش اسپورت کاتالان منچستر سیتی اکنون مایل است به سیلوا اجازه دهد در تابستان باشگاه را ترک کند، سیتین ها حتی حاضرند تا قیمت مد نظرشان را از ۸۹ میلیون یورو به ۶۵ میلیون یورو کاهش دهند.



یوری تیمانز

پلن بی مادرید

به ادعای دیفنسا سنترال در صورتی که رئال مادرید موفق به جذب جود بلینگهام نشود، یوری تیمانز را برای جایگزینی او زیر نظر خواهد داشت. فلورنتینو پیرز برای تابستان پیش رو جذب ستاره انگلیسی را اولویت کارش قرار داده اما رقبای بزرگی در سر راه او حضور دارند. اگر او شانس پیوستن به مادرید را از دست بدهد، رئالی ها هافبک لستر، تیمانس را زیر نظر خواهند داشت.

فودن ستاره پیروزی منچستر سیتی برابر نیوکاسل

خوش آمدی اینیستای جدید!



فیل فودن الهام بخش منچستر سیتی برای پیروزی ۲ بر صفر برابر نیوکاسل بود. بازیکن تیم ملی انگلیس که در دو بازی آخرش سه گل زده بود، با یک حرکت انفرادی دروازه نیوکاسل را باز کرد و علاوه بر آن در همه جای زمین بود ضمن اینکه با حرکات هماهنگش با کوین دبروین و اریلینگ هالند، بهترین خط دفاعی لیگ برتر را سرسام کرده بود. بزرگنمایی رسانه های انگلیسی درباره افت اینیستای جدید بعد از جام جهانی، با این بازی های درخشان از بین می رود و او دوباره یکی از ستاره های تیم پپ گواردیولا محسوب می شود.

ضعف مفرد مقابل غول ها

نیوکاسل نیمه اول فصل را عالی سپری کرد اما این اواخر شدت افت کرده است. بعد از پیروزی برابر ساوتهمپتون که تیم ادی هاو را به فینال جام اتحادیه رساند، در هیچ یک از پنج بازی خود در رقابت های مختلف برنده نشده اند. در واقع هر بار که با حریفی طراز اول روبرو می شوند، ضعف هایشان به چشم می آید. ابتدا به نظر می رسید مصمم به پایان دادن به انتظار طولانی برای

بازگشت به لیگ قهرمانان هستند اما امیدهایشان کم رنگ شده و لیورپول و فولام پشت سرشان هستند و این یعنی حتی ممکن است به لیگ اروپا هم نرسند.

انرژی لازم

برناردو سیلوا باید خودش را ثابت می کرد بعد از آنکه در دیدار هفته گذشته مقابل بورنموث فرصت بازی پیدا نکرد و در این مسابقه هم در ترکیب اصلی نبود. او دقیقاً همین کار را کرد و انرژی مورد نیاز سیتی برای مقابله با موج حملات میهمان در یک برهه سخت را فراهم کرد. او بلافاصله بعد از ورود به زمین در اواسط نیمه دوم، دروازه بان نیوکاسل را تحت فشار گذاشت تا نیک پوپ نتواند ضربه دلخواهش را بزند و سیتی حمله ای را شروع کرد که به گل دومش منجر شد. گواردیولا برای بازی هفته بعد با کریستال پالاس نمی تواند او را از ترکیب اصلی بیرون بگذارد.

ویلسون و هالند

کالوم ویلسون یکی از بازی های ضعیف خود را انجام داد و بعد از هدر دادن فرصتی طلایی در نیمه اول،

دیگر نتوانست خط دفاع قدرتمند سیتی را به زحمت ببندارد. او اما تنها مهاجم بی خاصیت بازی نبود؛ آمار فوق العاده هالند که ۳۳ گل در ۳۳ بازی است باعث می شود چنین بازی هایی از او به چشم نیاید اما نباید از ضعف او در این بازی غافل شد. هالند حالا در شش تا از هشت مسابقه آخرش با سیتی گل زده و معلوم نیست این نتیجه افت طبیعی بعد از شروع درخشان فصل او است یا به دلیل آن است که گواردیولا از او خوارسته عقب تر بازی کند.

قابل اطمینان

خیلی ها ناراحت شدند از اینکه ژواکو کانسلو به صورت قرضی به بایرن مونیخ داده شد و اگر چه دلایل جالبی برای جدایی او وجود داشت، اما کیفیت فوق العاده ناتان آکه برای صدور مجوز انتقال مدافع چندپسته پرتغالی به باواریا اهمیت زیادی داشت. این هلندی مقابل نیوکاسل به ندرت اشتباه کرد و اگر چه مثل کانسلو در حمله مشارکت ندارد، اما سیتی پر از بازیکنانی است که این را جبران می کنند. حضور آکه دفاع سیتی را قابل اطمینان کرده است.

گزارش بازی

چلسی کار را برای خودش سخت کرد

فوفانا، قهرمان غیرمنتظره

تیاگو سیلوا هم در کار دفاعی موفق باشد هم تنها گل بازی را بزند تا سه امتیاز حیاتی برای تیم مربی زیر فشار، پاتر به دست آید. او خاطره آنتونینو رودیگر را زنده کرد و مثل روزهای اوج مدافع آلمانی که به رئال مادرید رفته، علاوه بر تکل های مؤثر در حمله هم مشارکت داشت. حالا دیگر بیشتر از قبل بازیکن مهمی برای چلسی شده است.

نوبت دورتموند است

به هیچ وجه نمی شود اهمیت این پیروزی را برای مربی چلسی در این هفته بسیار مهم زیر سؤال برد. درست است که یک برد خفیف به دست آمد اما تیم پاتر می توانست چهار یا پنج گل بزند اگر فرصت طلایی

بیشتری داشت. شکل این پیروزی برای هواداران خوشایند است چون تیم میزبان فوتبال هیجان انگیزی ارائه کرد و بارها دفاع لیدر را به هم ریخت. البته دوباره در مقطعی از بازی پایشان را از روی گل برداشتند و به میهمان اجازه دادند تحت فشارشان قرار دهد اما تغییر به خط میانی لوزی باعث شد چلسی کنترل بازی را در دست بگیرد و به سه امتیاز برسد؛ حالا نوبت بازی سه شنبه با دورتموند است.

پرتلاش مثل همیشه

رحیم استرلینگ فرم خوب خود را ادامه داد و مهاجم پرتلاش چلسی از سوت آغاز بود که دائماً بازی را به زمین لیدز می برد و این تیم را تحت فشار می گذاشت. او یک پاس عالی به هاورتز داد که مثل خیلی وقت ها قدرش را ندانست، بعد فلیکس را در موقعیت گلزنی

شرایط سخت کوکوریا

مارک کوکوریا از دو جهت در این بازی بدشانس بود، هم برای دومین بار پیاپی حتی روی نیمکت نیز جایی نداشت چون

شروع افتضاح

نمی شود مثل آرسنال اینطور روی توپ شروع بازی گل خورد، واقعا غیرقابل قبول بود. وقتی بورنموث به گل اول رسید، ۹/۱۱ ثانیه از بازی گذشته بود و زمان زیادی طول کشید تا توپچی ها از شوک آن خارج شوند.

درخشش پارتی و وایت

نلسون به خاطر گلش همه تیرها را به خود اختصاص می دهد اما توماس پارتی بهترین بازیکن مشخص می کند چه نقشی در کورس قهرمانی خواهد داشت اما شادی دیوانه وار بعد از گل در خاطر حاضران در امارات باقی می ماند.

او در ترکیب اصلی نبود اما با



مهم ترین گل زندگی پسر خجالتی آرسنال دراماتیک مثل «امارات»

آمدن به جای تاکهپرو تومیاسو دفاع راست تیمش را احیا کرد و با زدن گل تساوی مزه بازی های خوبش در این فصل را گرفت.

مصدومیت تروسار، ضعف تومیاسو

بعد از شروع کابوس وار آرسنال در این بازی، آخرین چیزی که لازم داشتند، مصدومیت بود. لئاندرو تروسار بعد از ۲۲ دقیقه مجبور به ترک زمین شد و به نظر می رسد مصدومیتش از ناحیه کتفاله ران باشد.

ادای انکتیه هم به گابریل ژسوس در فهرست مصدومان اضافه شده و تروسار امیدوار بود در هفته های پیش رو برای تیمش بدرخشد اما خرید ژانویه آرسنال شاید تا چند هفته نتواند بازی کند.

تومیاسو یکی از محدود بازی های ضعیف این فصل خود برای آرسنال را انجام داد. بازیکن تیم ملی ژاپن که با اعتماد آرتتا در ترکیب اصلی قرار گرفته بود، در نیمه اول ناکارآمد بود؛ نه تنها نمی توانست با بوکایو ساکا همکاری کند بلکه چند بار هم سر راهش قرار گرفت و وقتی هم فضایی پیدا می کرد، نمی توانست پاس خوبی بدهد.

برای همین نیمه دوم در زمین نبود.



داشته اما نه این بازی. با مصدومیت ریس جیمز که نگذاشت به این بازی برسد، پاتر روی دفاع سه نفره اصرار داشت و لوفتوس چیک را انتخاب کرد اما او در طول مسابقه ضعیف بود. ضمن اینکه در یک سوم دفاعی حریف اعتماد به نفس لازم را نداشت. پاس هایش به مقصد نمی رسید و در دوتل ها ناموفق بود. چلسی واقعا امیدوار است جیمز به بازی سه شنبه برسد.

لوفتوس چیک و جیمز

روبن لوفتوس چیک در گذشته به عنوان ذخیره بال-مدافع راست عملکرد خوبی

